TASSI DI ASSENZA  E  PRESENZA PERSONALE DIPENDENTE
MESE DI RILEVAZIONE: APRILE 2017

	STRUTTURA
	DIPENDENTI
	Totale giorni di presenza teorici
	Giornate di presenza
	% PRESENZA
	Giornate di assenza
	% ASSENZA

	AREA 1
AFFARI GENERALI-RISORSE
	
12
	
216
	
155
	
71,76%
	
61
	
28,24%

	AREA 2 
GESTIONE DEL TERRITORIO
	
9
	
172
	
149
	
86,63%
	
23
	
13,37%

	AREA 3 
POLIZIA E SERVIZI ALLA PERSONA
	
11
	
220
	
176
	
80,00%
	
44
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